
 Pardubice 9. 11. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 9. kola: 

 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Tesla Pardubice B 16:0 2663-2522   06.11. 

SK Solnice A -  KK Dobruška A 12:4 2560-2544   07.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2451-2374   07.11. 

TJ České Meziříčí A -  SK Týniště n/O A 3:13 2432-2510   07.11. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Start Rychnov n/K C 16:0 2602-2365   07.11. 

KK Dobruška B -  KK Zálabák Smiřice A 4:12 2331-2397   07.11. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 9 8 0 1 110:34 2519 16 
 2. SK Týniště n/O A 9 8 0 1 103:41 2501 16 
 3. TJ České Meziříčí A 9 7 1 1 101:43 2557 15 
 4. KK Vysoké Mýto B 9 5 1 3 86:58 2507 11 
 5. SK Solnice A 9 5 0 4 82:62 2594 10 
 6. KK Zálabák Smiřice A 9 4 2 3 76:68 2516 10 
 7. SKPK Hradec Králové B 9 4 1 4 74:70 2495 9 
 8. KK Zálabák Smiřice B 9 4 0 5 62:82 2393 8 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 9 1 2 6 52:92 2469 4 
10. TJ Tesla Pardubice B 9 1 1 7 46:98 2392 3 
11. SK SC Svitavy-Lány B 9 1 1 7 40:104 2369 3 
12. KK Dobruška B 9 1 1 7 32:112 2414 3 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2663 16:0 2522 TJ Tesla Pardubice B 

 JANEČEK Michal 487 2:0 450 NOVÁKOVÁ Martina 
 HAŽVA Jaroslav 441 2:0 427 CHYTILOVÁ Michaela 
 HORNYCH Oldřich 443 2:0 434 HOLÝ Martin 
 VRABEC Roman 454 2:0 418 VESELÝ Oldřich 
 PROKOP Václav 423 2:0 403 DONÁTOVÁ Marie 
 NOSEK Stanislav 415 2:0 390 BRÝDL Jaroslav 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:15 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 SK Solnice A 2560 12:4 2544 KK Dobruška A 

 KROBOT Michal 424 0:2 447 SLAVÍK Jiří 
 PÍČ Pavel 430 2:0 418 ČERNÝ Jaroslav 
 KOSEJK Petr 400 0:2 429 GÜTLER Vladimír 
 DYMÁK Pavel 433 2:0 408 VÁCLAVEK Roman 
 BALOUS Václav 435 2:0 430 JANDA Ivo 
 HRUBÝ Milan 438 2:0 412 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 23 
utkání trvalo: 4:15 
Velmi napínavý zápas. Rozhodla poslední dorážka. MH 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2451 12:4 2374 SKPK Hradec Králové B 

 ŠTOL Tomáš 396 0:2 420 ŠOLC Martin 
 ZEMAN Miroslav 421 2:0 362 MACHAČ Jiří 
 ŠIRŮČEK Josef 415 0:2 432 TREJTNAR Bohuslav 
 JIRČÍK Jakub 413 2:0 405 PARDUBSKÝ Josef 
 HANUŠ Jiří 402 2:0 392 BERÁNEK František 
 SÝKORA Pavel 404 2:0 363 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
Z pohledu hostí. 
Postavení obou družstev v tabulce ukazovalo jasně na favorita. Ovšem pro nás, hosty to bylo novodobé 
Waterloo. Zcela nesmyslná prohra, nesoustředěný výkon, obrovské vítězství na fíky – tam jsme byli o 
dvacet lepší než domácí, vyhráli jsme na ně v poměru 66:46. Další handicap byl ve věku hráčů. Svitavští 
mají k dispozici řadu mladých hráčů, a tentokrát je proti nám poslali. A jak vidno, chlapci se určitě 
neztratili.  
 Na úvod, domácí Tomáš Štol proti našemu Martinovi. To ještě problém nebyl, Martin se rychle 
vypořádal s deskami a i přesto, že vloni mu to ve Svitavách nešlo, nakonec mladíka domácích poráží 
v poměru 420:396. Pak ale do druhé rundy jde Jirka Machač, druhý, který zde v loni vybouchnul, proti 
Mirkovi Zemanovi. Jirka s ním vydržel držet krok tak prvních 25 hodů. Pak přišla dorážka a bylo 
vymalováno. Od této chvíle to byla bída a utrpení. Získaný náskok Martina pohřbil už v půlce hry a druhá 
půlka už jeho nevýkon potvrdila. 14 fíků a prohra 362:421. Ve třetí rundě Boban Trejtnar proti Joskovi 
Sirůčkovi. Náš Bohouš první půlku výbornou, ve druhé začal domácí Joska dotahovat. Ale Bobanovi 
stačí vynadat, říct co dělá blbě a hned hru napraví. Nakonec další body pro nás hosty za vítězství 
432:415. Ale jak se ukázalo, to bylo vše. Trochu ještě zabojoval v další rundě Joska Pardubský, ale jeho 
těsná prohra znamenala další ztrátu. Poráží jej domácí Jakub Jirčík v poměru 413:405. V další rundě si 
to rozdal náš kapitán, Franta Beránek s Jirkou Hanušem. Opět prohra, i když i ta byla z těch těsných 
402:392 a Franta to projel díky újezdům. Jirka byl určitě k poražení, ale 14 újezdů Franty zápas 
rozhodlo. Ještě jsme vkládali malou naději do posledního duelu. Jarda Gütler nastupuje vždy na závěr, 
aby případně mohl zápas rozhodnout. Ale tentokrát se bohužel zázrak nestal. Jarda se vůbec nesrovnal 
se svitavskými deskami a nejzkušenější z domácích, Pavel Sýkora si s ním dělal, co chtěl. Pavel už taky 
díky zdravotním problémům není už v takové formě, ale těsný výsledek nad čtyři stovky (404) a Jardovo 
Waterloo (jak sám prohlásil) - 363, stačilo na poslední body pro domácí a celkové vítězství 12:4, na 
kuželky 2451:2374. Tak jsem zvědav na středu, domů k nám zavítají kluci z Českého Meziříčí, které 
jsme ještě neporazili. jipr 
 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 TJ České Meziříčí A 2432 3:13 2510 SK Týniště n/O A 

 RIND Jaroslav 385 0:2 404 ŠPIČKA Pavel 
 LORENC Ladislav 433 2:0 423 PROŠVIC Martin 
 BROUČEK Jan 412 0:2 427 PELIKÁN Jiří 
 ŠRÁMEK Jaroslav 366 0:2 413 GLAZUNOV Leoš 
 ŠTĚPÁN David 415 0:2 422 ZAHÁLKA Zdeněk 
 BROUČEK Jindřich 421 1:1 421 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:40 
 

 KK Vysoké Mýto B 2602 16:0 2365 TJ Start Rychnov n/K C 

 DOLEŽAL Pavel 447 2:0 438 KRSEK Oldřich 
 PERCHLÍK Václav 435 2:0 400 KUCHAŘ Vladislav 
 LEDAJAKS Marek 414 2:0 334 POZŮSTAL Lubomír 
 KYNDL Tomáš 450 2:0 390 SÝKOROVÁ Ilona 
 CHLEBOUN Jan 420 2:0 404 ZEMAN Jan 
 DLOUHÝ Petr 436 2:0 399 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
Na celém zápase byla nejvíce zajímavá první dvojice. Největší rozdíl v průběhu zápasu této dvojice byl 9 
kuželek. Pavel vedl po prvních plných o 4 kuželky, po dorážce o 3 prohrával (dal 5 prohozů).  V plných 
na Oldu něco nahrál (rozdíl +6) a pak přidal další 3 kuželky v dorážce. Ostatní dvojice byly celkem jasné, 
domácí neustále navyšovali rozdíl v kuželkách, až na konečných 237 kuželek. dopa 
 
 

 KK Dobruška B 2331 4:12 2397 KK Zálabák Smiřice A 

 HAVLÍK Petr 357 0:2 416 KAMENICKÝ Martin 
 BRANDEJS Petr 408 2:0 384 JOSEF Karel 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 377 0:2 395 HANZLÍČEK David 
 BALCAR Michal 397 2:0 393 MOCHAN Jiří 
 DĚKAN Martin 395 0:2 398 IVAN Martin 
 KUPKA Josef 397 0:2 411 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:20 
 

Starty náhradníků: 

1. start: HORNYCH Oldřich (Smiřice, 00007), ŠRÁMEK Jaroslav (Č. Meziříčí, 11357) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRSEK Oldřich Rychnov C 454,2 304,3 149,8 3,9 5 / 5 (484) 
 2. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 452,3 304,9 147,4 2,9 6 / 6 (479) 
 3. PROŠVIC Martin Týniště A 451,6 290,6 161,0 2,4 5 / 5 (504) 
 4. PÍČ Pavel Solnice A 444,4 300,0 144,4 2,0 4 / 5 (494) 
 5. BALOUS Václav Solnice A 442,4 299,8 142,6 4,4 5 / 5 (483) 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 6. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 441,6 295,5 146,1 4,9 3 / 4 (467) 
 7. HANZLÍČEK David Smiřice A 438,1 302,4 135,7 5,1 5 / 5 (486) 
 8. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 436,9 293,4 143,5 5,4 5 / 6 (466) 
 9. HRUBÝ Milan Solnice A 436,7 293,3 143,4 3,2 5 / 5 (491) 
 10. DYMÁK Pavel Solnice A 435,0 297,2 137,8 3,2 5 / 5 (495) 
 11. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 433,3 292,0 141,4 5,3 6 / 6 (516) 
 12. SLAVÍK Jiří Dobruška A 430,3 288,0 142,3 3,3 4 / 4 (455) 
 13. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 429,3 299,4 129,9 7,7 4 / 4 (511) 
 14. KYNDL Tomáš V. Mýto B 426,5 287,1 139,4 4,3 6 / 6 (470) 
 15. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 425,0 291,8 133,3 9,0 4 / 5 (465) 
 16. IVAN Martin Smiřice A 423,8 286,7 137,1 3,7 5 / 5 (477) 
 17. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 423,8 290,2 133,6 3,9 6 / 6 (469) 
 18. HOLÝ Martin Pardubice B 423,3 294,5 128,9 5,6 6 / 6 (452) 
 19. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 422,9 286,1 136,8 4,2 5 / 6 (452) 
 20. JANDA Ivo Dobruška A 422,6 290,2 132,4 5,8 4 / 4 (449) 
 21. GLAZUNOV Leoš Týniště A 422,5 291,8 130,7 5,9 5 / 5 (478) 
 22. BALCAR Michal Dobruška B 422,5 290,2 132,3 7,4 6 / 6 (497) 
 23. ŠMÍDA Václav Smiřice A 422,4 289,6 132,8 4,4 5 / 5 (474) 
 24. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 422,0 300,4 121,6 7,4 5 / 6 (451) 
 25. ZEMAN Jan Rychnov C 421,2 280,2 140,9 6,4 5 / 5 (455) 
 26. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 420,8 294,2 126,6 5,1 6 / 6 (458) 
 27. GÜTLER Vladimír Dobruška A 420,8 279,7 141,0 4,8 4 / 4 (441) 
 28. JANEČEK Michal Smiřice B 420,8 292,3 128,5 6,9 4 / 4 (487) 
 29. SONNEVEND Vladimír Solnice A 418,5 288,8 129,7 7,6 4 / 5 (443) 
 30. VADLEJCH Lukáš Týniště A 418,2 292,1 126,1 4,7 5 / 5 (437) 
 31. HANUŠ Jiří Svitavy B 418,1 284,5 133,6 4,4 5 / 6 (456) 
 32. DĚKAN Martin Dobruška B 417,1 289,9 127,2 6,8 6 / 6 (455) 
 33. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 417,0 292,1 124,9 5,0 4 / 4 (464) 
 34. ŠPIČKA Pavel Týniště A 416,7 292,9 123,8 6,3 4 / 5 (456) 
 35. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 416,7 288,5 128,2 7,5 4 / 4 (445) 
 36. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 416,4 294,8 121,6 10,6 4 / 4 (510) 
 37. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 416,0 298,1 117,9 10,9 4 / 4 (464) 
 38. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 415,5 284,6 131,0 6,8 6 / 6 (429) 
 39. KUPKA Josef Dobruška B 413,5 289,0 124,5 6,5 4 / 6 (431) 
 40. JIRČÍK Jakub Svitavy B 412,5 291,4 121,1 6,5 5 / 6 (439) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 411,4 293,5 117,9 5,8 4 / 4 (445) 
 42. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 411,1 291,2 119,9 8,0 4 / 4 (466) 
 43. MOCHAN Jiří Smiřice A 410,8 285,9 124,9 5,6 5 / 5 (450) 
 44. PELIKÁN Jiří Týniště A 410,4 285,2 125,1 6,7 5 / 5 (435) 
 45. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 408,4 286,8 121,6 7,9 6 / 6 (431) 
 46. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 408,3 279,3 129,0 5,8 4 / 4 (503) 
 47. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 407,7 284,6 123,0 5,7 6 / 6 (448) 
 48. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 407,6 283,3 124,3 6,8 5 / 6 (450) 
 49. VRABEC Roman Smiřice B 406,5 280,9 125,6 8,9 4 / 4 (473) 
 50. KOSEJK Petr Solnice A 405,7 278,4 127,3 7,2 4 / 5 (452) 
 51. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 405,5 274,1 131,4 6,5 5 / 5 (431) 
 52. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 405,3 284,7 120,6 8,9 4 / 4 (456) 
 53. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 404,2 280,4 123,8 9,3 5 / 6 (462) 
 54. NOSEK Stanislav Smiřice B 403,7 282,4 121,2 6,4 3 / 4 (478) 
 55. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 403,2 278,5 124,7 7,3 5 / 6 (428) 
 56. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 401,4 279,0 122,4 8,5 6 / 6 (450) 
 57. FRINTA Jiří Dobruška B 400,1 283,3 116,8 9,0 4 / 6 (420) 
 58. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 398,4 278,7 119,8 6,8 6 / 6 (443) 
 59. BRANDEJS Petr Dobruška B 397,8 285,5 112,3 9,5 5 / 6 (420) 
 60. ŠTOL Tomáš Svitavy B 396,5 280,3 116,2 10,7 5 / 6 (434) 
 61. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 395,3 283,9 111,4 11,8 4 / 6 (416) 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 62. LEINWEBER Petr Svitavy B 395,1 278,1 117,0 6,8 6 / 6 (431) 
 63. SYNEK Luboš Pardubice B 395,0 280,4 114,6 7,4 4 / 6 (452) 
 64. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 389,6 272,9 116,7 11,5 6 / 6 (419) 
 65. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 387,2 274,7 112,6 9,0 4 / 4 (474) 
 66. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 382,5 268,8 113,7 9,7 5 / 5 (403) 
 67. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 381,8 273,1 108,6 11,1 4 / 5 (417) 
 68. VESELÝ Oldřich Pardubice B 380,2 272,3 107,9 12,7 5 / 6 (447) 
 69. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 380,0 275,8 104,3 11,8 4 / 6 (406) 
 70. HAVLÍK Petr Dobruška B 355,9 260,5 95,4 14,8 4 / 6 (384) 
  URBÁNEK David Rychnov C 460,3 301,0 159,3 1,8 2 / 5 (484) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 447,0 307,7 139,3 6,0 2 / 4 (498) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 4 (443) 
  KROBOT Michal Solnice A 436,2 292,7 143,5 5,3 3 / 5 (469) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 5 (436) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 434,8 299,8 135,0 4,8 2 / 5 (493) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 432,8 294,0 138,8 5,3 3 / 5 (460) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 432,0 299,8 132,3 6,4 3 / 6 (471) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 425,8 298,7 127,2 8,2 3 / 5 (451) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 421,0 288,0 133,0 6,0 1 / 6 (421) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 419,7 287,0 132,7 4,9 3 / 6 (433) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 4 (418) 
  URGELA Radek Smiřice A 411,3 285,5 125,8 5,3 3 / 5 (443) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 411,3 295,3 116,0 10,4 2 / 5 (428) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 405,8 292,0 113,8 7,3 2 / 5 (417) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 399,3 273,3 126,0 7,3 2 / 6 (419) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 396,8 279,8 117,0 9,7 3 / 6 (463) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 395,0 274,0 121,0 10,0 1 / 6 (395) 
  PROKOP Václav Smiřice B 382,4 279,0 103,4 12,1 2 / 4 (423) 
  JOSEF Karel Smiřice A 379,3 273,8 105,5 7,5 2 / 5 (391) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 376,5 266,5 110,0 9,5 2 / 4 (382) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 5 (404) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 366,0 276,0 90,0 10,0 1 / 6 (366) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 5 (376) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 6 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 6 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

12.11.14 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ České Meziříčí A 
13.11.14 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK Solnice A 
14.11.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Zálabák Smiřice A 
14.11.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Dobruška B 
14.11.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Vysoké Mýto B 
14.11.14 pá 17:00 KK Dobruška A  - SK SC Svitavy-Lány B 

 


